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ASUNTO: ANEXO LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO, persona mayor, identificado
con la cédula de ciudadania no. 8.433.796 de ltaglii y portador de la
tarjeta profesional no. 155.255 del C.S. DE LA JUD abogado en
gjercicio, actuando en nombre y representacion de la  parte
demandante, con todo respeto me permito anexar la liquidacion de

crédito con abonos.

ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO
C.C. No. 8.433.796)
T.P. No. 155.255 del C.S de la J.
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JUZGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

MEDELLIN
Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta |_——_|
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
] Mora Hasta (Hoy) 30-jun-20
Tasa mensual pactada >>> 19/02/2019 X
Resultado tasa pactada o pedida >> . |Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| XM | yaca LIQUIDACION DE CREDITO .
Desde Hasta  [Efec. Anual | Autorizada | Apticable | ' Capital Liquidable | dias |  Liq Intereses Abonos Saldode | Saldo de Capital mas
— Intereses Intereses
17-abr-18 | 30-abr-18 A5 - 0.00 0.00 Valor Folio 0.00 0.00
17-abr-18 30-abr-18| 20.48% 2.26%) 2.257%| 200,000,000.00 200,000,000.00 14 2,106,999.80 2,106,999.80 202,106,999.80
1-may-18 31-may-18| 20.48% 2.26%| 2.257% 200,000,000.00 30 4,514,999.57 6,621,999.36 206,621,999.36
1-jun-18 30-jun-18 20.48% 2.26%| 2.257% 200,000,000.00 30 4,514,999.57 11,136,998.93 211,136,998.93
1-jul-18 31-jul-18{ 20.03% 2.21%] 2.213% 200,000,000.00 30 4,426,785.94 15,563,784.87 215,563,784.87
1-ago-18 31-ago-18 20.03% 2.21%] 2.213% 200,000,000.00 30 4,426,785.94 19,990,570.81 219,990,570.81
1-sep-18 30-sep-18 20.03% 2.21%| 2.213% 200,000,000.00 30 4,426,785.94 24,417,356.75 224,417,356.75
1-0ct-18 31-0c¢t-18 19.63% 2.17%| 2.174% 200,000,000.00 30 4,348,020.76 28,765,377.51 228,765,377.51
1-nov-18 30-nov-18 19.63% 2.17%| 2.174% 200,000,000.00 30 4,348,020.76 33,113,398.27 233,113,398.27
1-dic-18 31-dic-18 19.63% 2.17%| 2.174% 200,000,000.00 30 4,348,020.76 37,461,419.03 237,461,419.03
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13%| 2.128% 200,000,000.00 30 4,255,042.90 41,716,461.93 241,716,461.93
1-feb-19 28-feb-19 19.16% 2.13%]| 2.128% 200,000,000.00 30 4,255,042.90 45,971,504.83 245,971,504.83
1-mar-19 31-mar-19 19.16% 2.13%| 2.128% 200,000,000.00 30 4,255,042.90 50,226,547.73 250,226,547.73
1-abr-19 30-abr-19] 19.32% 2.14%| 2.143% 200,000,000.00 30 4,286,747.22 54,513,294.95 254,513,294.95
1-may-19 31-may-19 19.32% 2.14%| 2.143% 200,000,000.00 30 4,286,747.22 §8,800,042.17 258,800,042.17
1-jun-19 30-jun-19| 19.32% 2.14%] 2.143% 200,000,000.00 30 4,286,747.22 63,086,789.39 263,086,789.39
1-jul-19 1-jul-19 19.28% 2.14%| 2.139% 200,000,000.00 1 142,627.54 63,229,416.93 263,229,416.93
2-jul-19 31-jul-19)  19.28% 2.14%| 2.139% 200,000,000.00 29 4,136,198.67 40,000,000.00 27,365,615.60 227,365,615.60
1-ago-19 31-ago-19| 19.28% 2.14%| 2.139% 200,000,000.00 30 4,278,826.21 31,644,441.82 231,644,441.82
1-sep-19 5-sep-19 19.28% 2.14%| 2.139% 200,000,000.00 5 713,137.70 32,357,579.52 232,357,579.52
6-sep-19 30-sep-19| 19.28% 2.14%| 2.139% 200,000,000.00 25 3,565,688.51 10,000,000.00 25,923,268.03 225,923,268.03
1-o0ct-19 27-oct-19 19.10% 2.12%] 2.122% 200,000,000.00 27 3,818,825.83 29,742,093.86 229,742,093.86
28-oct-19 31-0ct-19 19.10% 2.12%| 2.122% 200,000,000.00 3 424,313.98 6,000,000.00 24,166,407.84 224,166,407.84
1-nov-19 30-nov-19 19.10% 2.12%] 2.122% 200,000,000.00 30 4,243,139.81 28,409,547.65 228,409,547.65
1-dic-19 31-dic-19]  19.10% 2.12%] 2.122% 200,000,000.00 30 4,243,139.81 32,652,687.45 232,652,687.45
1-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09%| 2.089% 200,000,000.00 30 4,177,536.05 36,830,223.50 236,830,223.50
1-feb-20 29-feb-20| 19.06% 2.12%| 2.118% 200,000,000.00 30 4,235,200.17 41,065,423.67 241,065,423.67
1-mar-20 31-mar-20| 18.95% 2.11%| 2.107% 200,000,000.00 30 4,213,348.65 45,278,772.33 245,278,772.33
1-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08%| 2.081% 200,000,000.00 30 4,161,597.13 49,440,369.46 249,440,369.46
1-may-20 31-may-20| 18.19% 2.03%| 2.031% 200,000,000.00 30 4,061,667.52 53,502,036.98 253,502,036.98
1-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02%] 2.024% 200,000,000.00 30 4,047,634.33 57,549,671.31 257,549,671.31
Resultados >> 56,000,000.00 57,549,671.31 257,549,671.31
SALDO DE CAPITAL 200,000,000.00
SALDO DE INTERESES 57,549,671.31
1 TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  257,549,671.31|




